
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 

Na podstawie  art. 19 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z § 18 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego Nr 103 poz. 1488 z 25.09.2003r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu Rady - Przewodniczącą Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego została 
wybrana Pani Lidia Kulpa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Prowadząca obrady 
 

Helena Biernacka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32C39C00-047E-4BAC-8B57-BBA43B817AD8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


